diem confectionis dicli instrumenti de conventionibus

antedictis. Convenimus eliam el retinemus nos Jaco-

bus Aragonum et Jacobus Majorice Reges piedicli quod

substilutiones facte in carlis herediíamenli inter nos

et nostros per dominum Jacobum inclile recordationis

Regem Aragonum avum nostri Regis Aragonum pre-

dicti el patrem nostri Regis Majorice prefati et in tes-

lamento ejusdem inclite recordationis domini Jacobi

quondam Regis Aragonum predicii sint salve et in sua

remaneant firmilate. Salvis hiis que instrumento con.

tinentur. Etpro predictis ómnibus complendis et fir-

miter attendeudis obligamus nos et nostros ad invicem

et omnia bona nostra. Et juramus per Deum et ejus

sancta quatuor evangelia et facimus inter nos homa-
gium ore et manibus ad invicem in presenti. In quo-

rum leslimonium nos Rex Aragonum et Rex¿ Majorica-

rum predicti hoc presens publicum instrumentum sí-

tomo XXIX. j8
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gillorum nostrorum appensioné duxinjus roborandum.

Actum est hoc in Caslris prope Argilers Elnensis dió-

cesis in festo beatorum Aposíolorum Pelri et Pauli v¡-

delicet III kalendas julii anno Domiiii Millesimo du-

centésimo nonagésimo octavo.

Signum gg Jacobi Dei gratia Regis Majoricarum pre-

dicti. Qui hec laudamus firmamus et juramus.

Signum §8 Jacobi Dei gratia Regis Aragonum pre-

dicti. Qui bec laudamus firmamus et juramus.

sig mmm^mmmmmmm «^ Reverendi pa-

tris domini Raimundi Dei gratia Episcopi Elnensis

fratris Raymundi de l^ibellis castellani Emposte ma-

gistri Hospiíalis in Aragone et Cathalonia venerabih's

domini Jaufredi abbatis Fuxensis Poncii prepositi de

Solsona Bernardi de Sa. . . . Bremundi de MonteíFe-

rario et Jacobi de Muredine militum fratris Raymun-

di de Guardia ordinis mililie Tcmpli Arnaldi bajuü ju-

risperili judiéis ipsius domini Regis Majoricaium. Be-

rengarii de Vilaragut et Guiilermi de Podio Orfila

testium .
^

Michael Rotlandi notarius publicus Perpiíiiani banc

cartam scripsit mandato dictoriim dominorum Regum

Aragonum et Majoricarum et hoc signum fecit.

Postea mortuo dicto illustri Jacobo Rege Majorica-

rum Rex Sancius ejus beres in suo novo dominio re-

novavit infeudationem et conveniiones predictas dicto

domino Jacobo Regi Aragonum et juramento et boma-

gio sollempniter roboravit cum instrun«ento publico
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facto in Civitate Barchinone in palacio Regio VII. Idus

jiilii anno Domini Millesimo CCCXÍl cujus'^tenor^sequi-

tur iíj hunc modum.

In nomine Domini Amen. Pateat universis presen-

tis instrumenti publici seriem inspecturis. Qiiod Nos

Jacobus Dei gratia Rex Aragonum Valentie Sardinie

et Corsice ac Comes Barchinone et nos Sanccius per

eandem Rex Majoricarum Comes Rossilionis et Ceri-

tanie ac dominus Montispesidani. Scienles jam dudum
compositionem sen transactionem fore ñictam inter

illustreni dominum Petrum bone memorie Regem Ara-

gonum patrem nostri Jacobi Regís Aragonum predicli

ex una parte et illustrem dominum Jacobum recolen-

de recordationis Regem Majorice patrem nostri Sanc-

cii Regís Majoricarum predictí ex altera super Kemio

Majoricarum cum Insulis eidem adjacentibus. Et super

Comilatibus et lerris Rossilionis Ceritanie Confluentis

et Vallispirio et de Cauquolibero. Et super Montepe-

sulano cum caslris et villis dominaíionis Montispesu-

lani prout in quodam- publico instrumento inde facto

in elaustio domus fralrum predicalorum Perpiniani

Xlll kalendas februari anno Domini Millesimo ducen-

tésimo septuagésimo octavo scriptoque per Arnaldum

Mironi scriptorem publicuní Perpiniani latius conliue-

lur. Scientes etiam subsequenter dictam composititi-

nem seu transactionem fore renovaíam laudatam et

approbatam inter nos Jacobum Regem Aragonum pre-

dictum ex una parte et dictum^Jacobum quondam Re-

gem Majorice ex altera prout in alio publico instru-
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mentó inde facto in castris prope Argüers Elnensis dicr-

cesis in festo beatorum apostolorum Petri et Pauli vi-

delicet tertio kalendas julii anno Domini Millesimo du-

centésimo nonagésimo octavo scriptoque per Michae-

lem Rotlandi notarium publicum Perpiniani plenius

continetur. Nos Reges predicti per nos et successores

nostros volentes omnia et singula in predictis duobus

instrumentis contenta perpetuo habere roboris íirmi-

tatem ea omnia et singula denuo cum hoc publico ins-

trumento per nos et successores nostros laudamus et

approbamus expresse. Idcircoque JNos Sanccius Kex

Majoricarum predictus juxta formam in singulis dicto-

rum duorum instrumentorum contentam per nos et

omnes successores nostros recognoscimus et fatemur

vobis dicto domino Jacobo Regi Aragonum carissim.o

consanguineo nostro tenere a vobis et successoribus

vestris Regibus Aragonum in feudum honoratum sine

omni servicio sub forma tamen infrascripta totum

predictum Regnum Majoricarum cum Insulis Minorice

et Evice et alus insulis adjacentibns eidem Regno et